Протокол
Заседания Контрольно-экспертного комитета

№ 141 от 28.05.2019г.

Время начала собрания: 12ч. 00мин.

Время окончания собрания: 15ч. 00мин.

Присутствуют члены Контрольно- экспертного комитета

1. Асланов В. Б.– Председатель Контрольно-экспертного комитета

2. Новичков А. Ю.

3. Новичкова С. А.

Кворум для решения вопросов Повестки дня имеется.

1. О рассмотрении заявлений, поступивших от кандидатов в члены Союза «Черноморский Строительный Союз»:

	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО «КРЕПОСТЪ»
	2315185729

Рассмотрев представленные документы Контрольно- экспертный комитет считает данные организации соответствующими требованиям.

Контрольно-экспертный комитет рекомендует принять в члены Союза при условии уплаты взноса в компенсационный фонд возмещения вреда, а также в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств в случае, если в заявлении индивидуального предпринимателя или юридического лица о приеме в члены саморегулируемой организации указаны сведения о намерении принимать участие в заключении договоров строительного подряда с использованием конкурентных способов заключения договоров,  следующим кандидатам:

	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО «КРЕПОСТЪ»
	2315185729

2.  Об исправлении технической ошибки.
Слушали Асланова В. Б., который сообщил, что в протокол СД № 124 от 12.04.2019г., в вопросе № 1 была допущена техническая ошибка, в части включения в Перечень (пункт 1 Перечня) лиц, исключенных решением Совета Директоров ООО «КИЯ», ИНН 2301061160.

Асланов В. Б. предложил внести исправления в соответствующую часть решения по 1 вопросу повестки дня, по пункту 1 Перечня, исключив из него ООО «КИЯ», и считать запись об исключении ООО «КИА», ИНН 2301061160 в реестре членов Союза «ЧСС», недействительной.

Голосовали:

«За» - единогласно;

«Против» - нет;

«Воздержались» - нет.
Постановили: внести исправления в пункт 1 Перечня исключенных членов Союза, вопроса № 1 повестки дня Протокола № 124 от 12.04.2019г., исключив из него ООО «КИА», ИНН 2301061160. Считать внесенную в реестр членов Союза «ЧСС» запись об исключении из членов Союза ООО «КИА, ИНН 2301061160, недействительной. Оформить соответствующую запись в реестре членов Союза «ЧСС» путем ее удаления.
                             Председатель Контрольно-экспертного комитета      _______________ Асланов В. Б.
2